לכן היא החלטה גורפת הפוגעת בחופש הביטוי לכל מי שעמדתו נוגדת למדיניות הממשלה או לקונצנזוס היהודי-ציוני והיא גם פוגעת באינטרס הלגיטימי של התלמידים להיחשף לעמדות אלו.

5. פגיעה כזו היא בלתי חוקית משתי סיבות עיקריות. הראשונה, כי היא נעשית בחוסר סמכות. חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג – 1953 אינו מורה באופן מפורש על איסור כניסת ארגונים או אנשים לבתי הספר הקוראים קריאות נגד היותה של מדינת ישראל "מדינה יהודית, ציונית ודמוקרטית" וגם לא אלו המכנים את המשטר כ"משטר של אפרטהייד".